
  

 
 

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

8 заседание 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ   

 

21 февраля 2020 года                          с. Филатовка                                               № 35 

О даче согласия на передачу муниципального имущества 

(помещения) в безвозмездное пользование 

муниципальному казённому учреждению культуры «Центр 

народного творчества Красноперекопского района»  

 

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 26 июля 2006 года №135-ФЗ  «О защите конкуренции», 

руководствуясь Положением о порядке предоставления в безвозмездное пользование 

имущества, находящегося в муниципальной собственности Филатовского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым, утвержденного решением 

Филатовского сельского совета от 28.09.2017 года № 280, Уставом Филатовского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, рассмотрев 

заявление директора муниципального казённого учреждения культуры «Центр 

народного творчества Красноперекопского района» Арютчевой А.О. от 11 февраля 

2020 года о заключении договора безвозмездного пользования, 

 

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Дать согласие администрации Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на передачу муниципального 

имущества – комплекс зданий и сооружений сельского дома культуры общей 

площадью – 1307,8 кв.м., расположенного по адресу: Республика Крым, 

Красноперекопский район, с. Филатовка, ул. Крымская, 24, в безвозмездное 

пользование муниципальному казённому учреждению культуры «Центр 

народного творчества Красноперекопского района» с 01.03.2020 г. 

2. Администрации Филатовского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым осуществить юридические действия по передаче нежилого 

имущества, заключить договор безвозмездного пользования муниципальным 

имуществом сроком на 11 (одиннадцать) месяцев. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Филатовского сельского совета – 

глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                           Т.Ю. Николаенко 


